



الهلال عربستان و پوهانگ کره جنوبی برای کسب چهارمین قهرمانی در آسیا رقابت می‌کنند.

الهلال امروز سه‌شنبه در فینال لیگ قهرمانان آسیا در ریاض به مصاف پوهانگ استیلرز می‌رود و

## الهلال – پوهانگ کدام تیم تاریخ ساز آسیا می‌شود؟

هر دو تیم به دنبال این هستند که چهارمین قهرمانی در آسیا را به دست بیاورند.



حریفان روی بازی آنها حساب ویژه ای باز کرده اند بدون شک فردا قدرت جوانی زرد پوشان شیرازی و تجربه بالای سپاهانی ها می تواند یک بازی جذاب را رقم بزند و تیمی که بتواند از فرصت‌ها به خوبی استفاده کند می تواند در این میدان پیروز باشد
بازیکنان فجر نشان دادند که

کلانتری، سرمربی فجر شهیدسپاسی:

## امیدوارم تا دو، سه ماه دیگر زمین ورزشگاه پارس درست شود

نداشت. تا این اندازه فوتبال شیراز نزول کرده بود که زمین پر قدمت حافظیه تا چند ماه پیش، زمین خاکی شده بود و مدرسه فوتبال‌ها در آن تمرین می‌کردند. باز هم خداراشکر که مسئولان تکان خوردند و دارند پیگیری می‌کنند. او با بیان این‌که از چمن ورزشگاه حافظیه ایراد گرفته می‌شود، گفت: درست می‌گویند و بازی روی این چمن سخت است. ما هم در اینگونه از زمین‌ها اذیت می‌شویم چون بازی تیم ما هم بیشتر روی زمین است. امیدوارم تا دو، سه ماه دیگر زمین ورزشگاه پارس درست شود و برویم در آن ورزشگاه بازی کنیم. کلانتری درباره حضور هواداران در ورزشگاه‌ها گفت: ما این همه هوادار داریم که پشت درمانده‌اند. چند سال منتظر ماندند که تیمشان به لیگ برتر بیاید اما

است هر سال شگفتی‌هایی در آن دیده می‌شود. ذوب‌آهن نسبت به سال قبل تغییر کرده و استقلال، پرسپولیس و سپاهان هم در ادامه خودشان را پیدا می‌کنند. حتی گل گهر و مس قرسنجان هم تیم‌شان را به شکلی بیستند که در آسیا هم می‌توانند موفق باشند. تیم‌هایی در لیگ ما هستند که می‌توانند هزینه خوب کنند و امکانات و زیرساخت‌هایشان خوب و با کیفیت است که این‌ها خیلی به آن‌ها کمک کنند. سرمربی فجرسپاسی با بیان این‌که امیدوارم فجر هم روزی در مسیری حرکت کنند که از نظر امکاناتی به شرایط خوبی برسد. گفت: باید در مسیری حرکت کنیم که برای ارتقای جوانان کشور و استانمان قدم برداریم. مطمئن باشید اگر تیم ما به لیگ برتر نمی‌آید تا ۳۰ سال دیگر کسی کاری به ورزشگاه پارس و حافظیه می‌تواند از هوادارانشان بهره ببرند.

علی اصغر کلانتری درباره نتایج تیمش اظهار کرد: درست است اکثرا توقع دارند که تیم ما در لیگ بماند اما مجموعه ما اگر بخواهد موفق باشد، باید فراتر از این‌ها فکر کنیم. باید تلاش کنیم تا بتوانیم در جدول رو به جلو حرکت کنیم و به رده بالاتر برسیم. بعد از سی،

چهل سال کار در فوتبال می‌دانیم چگونه صحبت کنیم که تیم در شرایط خوبی قرار بگیرد و بتواند نتایج خوبی کسب کند. برخی‌ها می‌گویند فجر برای ماندن تلاش می‌کند اما باید بگویم که اصلا اینگونه نیست و برای بهتر شدن تلاش می‌کنیم.

او ادامه داد: بالاخره یک روز بد و یک روز خوب داریم و کار سخت است اما از عهده این تیم برمی‌آییم و می‌توانیم نتایج خوبی کسب کنیم. لیگ همین

قرعه‌کشی پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد؛

## پرسپولیس در سید یک آسیا، استقلال در جدال با بن یاس



تیم فوتبال بنی‌یاس برای اولین بار در تاریخ خود موفق شده به لیگ قهرمانان آسا صعود کند و حالا برای رسیدن به مرحله گروهی، کار سختی برابر استقلال ایران دارد. این تیم فصل گذشته با ۵۴ امتیاز و تنها ۳ اختلاف امتیاز نسبت به الجزیره، نایب قهرمان لیگ امارات شد و در این فصل با ۳۲ برد، ۱۳ تساوی و ۴ باخت در رده یازدهم جدول ۱۴ تیمی لیگ امارات

گلدان ۴: نیروی هوایی عراق، برنده‌های پلی‌آف برنامه دیدارهای پلی‌آف: استقلال - بنی‌یاس (میزبان استقلال) سپاهان - شارجه (میزبان سپاهان) التعاون عربستان - الزوراء عراق الغرافه قطر - (برنده الشرطه عراق و نماینده دوم ازبکستان) آذنیای بارقبای استقلال و سپاهان در پلی‌آف لیگ قهرمانان دو تیم فوتبال استقلال و سپاهان برای صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، باید به مصاف بنی‌یاس و شارجه امارات بروند. قرعه‌کشی فصل آینده مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد و طبق قرعه استقلال ایران باید در ورزشگاه آزادی به مصاف بنی‌یاس امارات برود، و سپاهان در ورزشگاه نقش جهان میزبان شارجه امارات باشد. البته این اتفاقات زمانی رخ می‌دهد که آبی‌های پایتخت بتوانند مجوز حرفه‌ای لازم برای شرکت در لیگ قهرمانان فصل بعد را کسب کنند.

**\* مهمان تازه وارد آسیایی**

فوتی زکینگ از انجام قرعه کشی پلی آف لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۲ خبر داد جایی که دو تیم پرسپولیس و فولاد قهرمان های لیگ و جام حذفی دو سهمیه مستقیم ایران در این رقابت ها هستند. استقلال و سپاهان نیز باید در پلی آف حاضر شوند و بر این اساس آبی های تهران با بنی یاس امارات دیدار می‌کند و سپاهان به دیدار شارجه خواهد رفت. البته این در حالی است که هنوز حضور تیم‌های استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا قطعی نیست و کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی مجوز حرفه‌ای این تیم‌هاست.

همچنین نماینده‌های تاجیکستان، لبنان و کره شمالی در فصل ۲۰۲۲ لیگ قهرمانان حضور ندارند. سیدبنی فصل ۲۰۲۲ لیگ قهرمانان آسیا؛ گلدان ۱: السد قطر، الهلال عربستان، پرسپولیس ایران، الجزیره امارات، الدحیل قطر گلدان ۲: الفیصلی اردن، فولاد ایران، شباب الاهلی امارات، البریان قطر، الشباب عربستان گلدان ۳: باختاکور ازبکستان، الوحداث اردن، بمبئی هند، آهال ترکمنستان، الجیش سوریه

آخر خواهد بود تا به قهرمانی‌های خود در سال‌های ۱۹۹۱ و ۲۰۰۰ بیفزاید. قهرمان سه دوره قاره پوهانگ استیلرز نیز به دنبال چهارمین قهرمانی در آسیا است. شاگردان کیم گی دونگ با انگیزه‌های بالا وارد این مسابقه می‌شوند.

<b>۷</b> <p>سه‌شنبه ۱۴۰۰آذر ۱۷ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ 2021NOV 23</p>	<b>تیم‌ها</b> <p><b>ورزشی</b></p> <p><i>* سال سیزدهم * شماره ۲۵۲۰</i></p>
---	---

### پاداش تیم‌ها در مراحل مختلف لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ مشخص شد

رقم پرداختی کنفدراسیون فوتبال آسیا به تیم‌ها در مراحل مختلف لیگ قهرمانان اعلام شد.
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از پاداش‌های مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ پرده برداشت که تیم قهرمان در این رقابت قرار است ۴ میلیون دلار آمریکا پاداش دریافت کند. تیم نایب قهرمان در سال ۲۰۲۲ نیز قرار است ۲ میلیون دلار آمریکا از کنفدراسیون فوتبال آسیا پاداش بگیرد.

AFC نوشت که برای هر مسابقه، تیم میهمان مبالغ زیر را به‌عنوان اعانه سفر به کشور میزبان دریافت می‌کند:

دور پلی‌آف اولیه : ۳۰ هزار دلار

پلی آف راه یابی به لیگ قهرمانان : ۳۰ هزار دلار

یک هشتم نهایی : ۴۵ هزار دلار

یک چهارم نهایی : ۴۵ هزار دلار

نیمه نهایی : ۴۵ هزار دلار

فینال : ۹۰ هزار دلار.

### پدری، پسر طلایی ۲۰۲۱ شد

ستاره جوان بارسلونا به عنوان بهترین بازیکن ۲۰۲۱ انتخاب شد. پدری، بازیکن جوان بارسلونا به عنوان بهترین بازیکن جوان سال انتخاب شد.جایزه پسر طلایی فوتبال اروپا به بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال داده می‌شود که از سوی گاتزتا‌دالواسپورت تدارک دیده شده است.

### قول عجیب مورینیو به مهاجم جوان تیمش

ژوزه مورینیو قول عجیبی به مهاجم تیمش داد و قرار شد کفش‌های او را بخرد. رم توانست با دو گل جنوا را در لیگ ایتالیا شکست دهد. هر دو گل این دیدار را فلیکس آفنا گیان مهاجم سابق تیم جوانان رم به ثمر رساند که مورینیو او را به تیم اصلی آورد.

مورینیو به این بازیکن قول داده بود بعد از این دیدار کفش‌های او را بخرد که قیمت آن ۸۰۰ یورو است. این مهاجم غنایی نیز قول مورینیو را بعد از بازی به او یادآور شد و به همین خاطر سرمربی پرتغالی بعد از بازی عنوان کرد فردا اولین کاری که خواهد کرد پرداخت ۸۰۰ یورو به مهاجم تیمش است تا کفش‌های او را بخرد.

### رقم باورنکردنی در جیب الهلال با

#### قهرمانی در آسیا

باشگاه الهلال در صورت قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ رقمی باورنکردنی به جیب می‌زند. تیم فوتبال الهلال عربستان امروز در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در ریاض میزبان پوهانگ استیلرز کره جنوبی است. در همین رابطه عادل الحسینان کارشناس سرمایه‌گذاری ورزشی به پیش‌بینی درآمد الهلال در صورت قهرمانی در آسیا با شکست پوهانگ استیلرز پرداخت. طبق پیش‌بینی این کارشناس اقتصادی سعودی باشگاه الهلال در صورت برد در بازی امروز و قهرمانی آسیا مبلغ ۳۵ میلیون ریال سعودی(۲۸۷ میلیارد تومان) به جیب خواهد زد.

طبق اعلام این کارشناس ۸ میلیون ریال از بلیت فروشی این بازی عاید الهلال می‌شود. ۸٫۵ میلیون ریال با فروش بیراهن‌های خاص فینال آسیا درآمدزایی می‌کند.

۱۵ میلیون ریال در صورت قهرمانی در آسیا از AFC دریافت می‌کند. با تمام پاداش‌ها مبلغ ۳۵ میلیون ریال درآمد الهلال در صورت قهرمانی خواهد بود.

هافبک تیم فوتبال فجر سیاسی:

## بازیکنان ما در لیگ برتر به خودباوری رسیدند

ادامه داد: وقتی بازی مالکانه و با کسب نتیجه انجام می‌دهی ماحصل یک کارتیمی است و همه در زدن این گل سهیم بودند و منم تلاش آنها را به گل تبدیل کردم.

**\* تیم‌های حریف خوب آنالیز می‌شوند**

وی بیان کرد: کلانتری سرمربی تیم آنالیز خوبی از بازی‌ها دارد، برابر پیکان هم یک زمان بازی مالکانه انجامی دادیم و یک زمان هم توپ به آنها می‌دادیم و با برنامه‌ای که پیاده کردیم توانستیم تیم خوب پیکان را که در بالای جدول حضور دارد، شکست دهیم. احمدی در مورد بازی برابر سپاهان که چهارشنبه سه‌شنبه آذرماه در شیراز برگزار می‌شود، گفت: تیم سپاهان در این سال‌ها خوب برنامه‌ریزی کرده و موفقیت‌هایی هم داشته‌اند، آنها همیشه از تیم‌های مدعی بوده و در این فصل از لیگ برترهم مدعی قهرمانی است و در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارد. وی اضافه کرد: باهمه احترامی که برای تیم سپاهان قابل هستیم، ماهم فجر سیاسی هستیم و نشان دادیم دربرابر تیم‌های مطرح خوب بازی می‌کنیم و برای اینکه به بالای جدول برسیم فقط به سه امتیاز این بازی فکر می‌کنیم و امیدوارم با شکست تیم خوب سپاهان دل هواداران تیم که از حضور تیم محبوبشان در لیگ برتر خیلی خوشحال هستند را شاد ترکیبم.

**\* زمین خوب در کیفیت بازی اثر دارد**

او گفت: زمین بازی بسیارمهم است وهر چقدر صاف، هموار و یکدست باشد به کیفیت بازی‌تر ۲ تیم کمک می‌کند و ما نیز به غیر از ورزشگاه حافظیه زمینی دیگر نداریم و مجبوریم در همین زمین بازی کنیم تا ورزشگاه پارس شیراز آماده ادامه مسابقات لیگ برتر شود. احمدی از سردار بوعلی‌به دلیل حمایت از تیم تشکر کرد و افزود: مجموعه‌ای یکدست و همدل هستیم که همه می‌کوشند تیم موفق شود و در ادامه مسابقات هم حرف‌های بیشتری از تیم ما خواهد شنید.



هافبک گلزن تیم فوتبال فجر شهید سیاسی شیراز با بیان اینکه بازیکنان ما به خودباوری رسیدند.اعلام کرد: تیم فجر در ادامه رقابت‌های لیگ برتر بهتر از این هم خواهد شد. میلاد احمدی افزود: پس از هشت سال دوری از لیگ برتر، مسابقات را خوب شروع کردیم هر چندبا ۲ باخت شروع کردیم اما به گواه کارشناسان برابر نساجی و گل‌گهر حقمان باخت نبود و خوب بازی کردیم و نشان دادیم که می‌توانیم حتی مدعی باشیم. وی اضافه کرد:پس از قهرمانی در لیگ دسته یک خوب برنامه‌ریزی شد پیش از فصل اردوی آمادگی خوبی در تهران برگزار کردیم و چندین بازی تدارکاتی هم انجام دادیم که خیلی به آمادگی تیم کمک کرد.

**\* دو بازی اول حقمان باخت نبود**

احمدی ادامه داد: واقعا ۲ بازی اول که باختیم حقمان نبود و در بازی سوم مقابل تیم صنعت نفت آبادان که از تیم‌های ریشه‌دار و خوب لیگ است و برای این فصل هم خوب تدارک دیده‌است بازی را با ۲ گل زینا بردیم و این شروع خوبی بود و بعدهم مقابل استقلال تهران خوب کار کردیم و توانستیم بازی را به تساوی بکشانیم.

وی در مورد گل سه امتیازی که برابر پیکان به ثمر رساند نیز گفت: روند رو به رشدمان ادامه یافت تا اینکه برابرپیکان هم خوب بازی کردیم ویک گل مدرسه‌ای به ثمر رساندیم و با دادن ۲۰ پاس به گل رسیدیم.

هافبک تیم فجر که در لیگ دسته یک هم گل حساسی برای تیمش به ثمر رسانده بود،